
Formulaire demande de cartes d'accès en déchèterie

PROFESSIONNELS

(A renvoyer au SMIRTOM par mail ou par courrier)

Entreprise :

N° de teléphone:

Adresse mail:

(Joindre un extrait de K-Bis)

Véhicule Immatriculation Type et marque

1

2

3

4

5

(Pour plus de badges, faire des copies ou joindre un tableau.)

Date : Nom, Signature et Cachet :

N° de SIRET/SIRENE:

Adresse complète :

Nombre de badge demandés (1 par véhicule):


